МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

КРОНВЕРКСКОЕ
ПЯТЫЙ СОЗЫВ

197101, Санкт-Петербург, ул. Большая Монетная, дом 1/17, т. 498-58-69, факс 498-58-72

Р Е Ш Е Н И Е

9 февраля 2016 года      № 13

«Об отмене Решения Муниципального Совета муниципального образования

муниципальный округ Кронверкское от 14 декабря 2015 года № 55 «О внесении

изменений и дополнений в Устав внутригородского муниципального образования

Санкт-Петербурга муниципальный округ Кронверкское»

В связи с поступлением в Муниципальный Совет внутригородского

муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Кронверкское из

Главного управления Министерства юстиции Российской Федерации по Санкт-

Петербургу заключения от 15.01.2016 № 1-01-2016 об отказе в государственной

регистрации Решения Муниципального Совета муниципального образования

муниципальный округ Кронверкское от 14 декабря 2015 года № 55 «О внесении

изменений и дополнений в Устав внутригородского муниципального образования Санкт-

Петербурга муниципальный округ Кронверкское», руководствуясь статьей 43

Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

РЕШИЛ:

1. Отменить Решение Муниципального Совета муниципального образования

муниципальный округ Кронверкское от 14 декабря 2015 года № 55 «О внесении

изменений и дополнений в Устав внутригородского муниципального образования Санкт-

Петербурга муниципальный округ Кронверкское».

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального

опубликования (обнародования).

Глава Муниципального образования,

исполняющий полномочия Председателя

Муниципального Совета                                                                                  В.А. Матюшин